

Årsredovisning för
Wolander Kompaniet AB

559299-8289

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrea Wolde
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wolander Kompaniet AB, 559299-8289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med värdepapper samt personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortlöpt enligt plan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	966 827	730 995	403 534
Resultat efter finansiella poster	-53 996	16 472	160 025
Soliditet %	25,3	42,1	64,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under året har ökat 32% detta pga att man utökat verksamheten med konsulter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	42 533	-9 019
Balanseras i ny räkning		-9 019	9 019
Årets resultat			-14 251
Belopp vid årets utgång	25 000	33 514	-14 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 514
Årets resultat	-14 251
Summa	19 263
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 263
Summa	19 263

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		966 827	730 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		966 827	730 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 139	-38 874
Övriga externa kostnader		-222 554	-298 185
Personalkostnader	2	-764 953	-284 190
Summa rörelsekostnader		-1 010 646	-621 249
Rörelseresultat		-43 819	109 746
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-88 297
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 189	-857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 996	-4 128
Summa finansiella poster		-10 177	-93 274
Resultat efter finansiella poster		-53 996	16 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		-13 996	16 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255	-25 491
Årets resultat		-14 251	-9 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 757	9 946
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 757	9 946
Summa anläggningstillgångar		5 757	9 946
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 751	0
Övriga fordringar		61 711	25 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	137 531
Summa kortfristiga fordringar		107 462	163 487
Kassa och bank		61 478	40 963
Summa kassa och bank			
SUMMA TILLGÅNGAR		174 697	214 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 514	42 533
Årets resultat		-14 251	-9 019
Summa fritt eget kapital		19 263	33 514
Summa eget kapital		44 263	58 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		598	18 625
Skatteskulder		1 501	50 690
Övriga skulder		128 335	46 567
Summa kortfristiga skulder		130 434	115 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 697	214 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 100	120 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-21 000
Utgående anskaffningsvärden	99 100	99 100
Ingående nedskrivningar	-89 154	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-4 189	-89 154
Utgående nedskrivningar	-93 343	-89 154
Redovisat värde	5 757	9 946

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga kända händelser

Underskrifter

Stockholm

Andrea Wolde
Andrea Wolde
Styrelseledamot

2024-04-25
Datum